
Sygeplejersker til Korttidspladserne i Ballerup

Har du lyst til at være med til at omsætte sundhedsreformens ambition om et nært og
sammenhængende sundhedsvæsen til praksis, hvor borgeren oplever trygge og koordinerede
forløb?
Vil du være med til at udvikle nye arbejdsgange, i takt med at sundheds- og omsorgspladserne
overgår til regionen pr. 1. januar 2027, og samtidig sikre høj faglig kvalitet i borgerforløbene? Så
læs videre.
Vi har 26 korttidspladser på Lindehaven og 8-12 pladser på Hold-An vej. Pr. 1. januar 2027 overgår
pladserne på Lindehaven til regionale sundheds- og omsorgspladser, hvor din ansættelse
fremadrettet vil være forankret.
Frem til overgangen, vil du som sygeplejerske fortsat have ad hoc-opgaver på Hold-An Vej. Her
modtager vi borgere, som har været i et genoptrænings- eller aflastningsophold på Lindehaven, og
som er stabile og færdigafklarede, men afventer bolig eller yderligere tiltag før udskrivelse til eget
hjem.
Vi søger en sygeplejerske til fortrinsvis dagvagt, med få aften- eller nattevagter. Arbejde hver 4.
weekend. Du bliver en del af et team, hvor de fleste medarbejdere arbejder på begge matrikler.
Fremmøde er på Lindehaven, men du skal kunne bidrage med faglig sparring og sygeplejeopgaver
på Hold-An Vej. Vi arbejder med ønskeplan, så du har indflydelse på din egen vagtplan 
Vi søger en sygeplejerske til fast aftenvagt. Fast rul: mandag og tirsdag samt fredag, lørdag og
søndag i ulige uger. Du bliver en del af et fast aftenvagtsteam. Fremmøde er på Lindehaven, med
opgaver og faglig sparring på Hold-An Vej efter behov.
På korttidspladserne på Lindehaven møder du en bred borgergruppe med høj grad af komorbiditet,
herunder fx diabetes, hjerte-kar-sygdomme og KOL. Har du interesse for områder som neurologi,
palliation, ortopædkirurgi eller den ældre medicinske patient, vil du få gode muligheder for at
arbejde med disse fagområder hos os.
Dine vigtigste opgaver
Du skal have lyst og evner til, at udføre sygepleje af høj kvalitet, så borgerne oplever rehabilitering
og kontinuitet som skaber mening, glæde og livskvalitet. Vores fokus er det gode borgerforløb, og
vi arbejder med en rehabiliterende tilgang, hvor borgeren er i centrum.
De varierende opgaver giver stort ansvar og gør arbejdet både spændende, udfordrende og fagligt
udviklende. Du vil anvende dine kompetencer i direkte kontakt med borgeren, i dialog med
pårørende og i samarbejde med praktiserende læger, hospitaler og kommunens akutteam.
Vi er i forandring og arbejder aktivt på at skabe et godt arbejdsmiljø midt i forandringsprocesserne.
Vores fælles værdier: faglighed, fællesskab og nysgerrighed er bærende for, hvordan vi møder
hinanden, borgerne og de udfordringer, vi står overfor.

Vurdering af borgere med komplekse problemstillinger i forlængelse af hospitalsophold ●

Bidrage til, at borgeren får det liv han/hun ønsker, med respekt for individuelle mål og behov ●

Anvende rehabiliterende og personcentreret sygepleje, hvor borgeren og pårørende oplever

sammenhæng og kontinuitet i hele forløbet 

●

Deltage i triage og være med til løbende optimering af arbejdsgange, til gavn for borgerne ●

Samarbejde tværfagligt om helhedsvurderinger og konkrete borgerforløb.●

Dine kompetencer

Uddannet sygeplejerske ●

Viden om eller lyst til at lære om medicinske, kirurgiske og geriatriske patienter med

komplekse problemstillinger 

●

Interesse for borgere med genoptræningsbehov efter fx apopleksi eller ortopædkirurgi ●

God til samarbejde og bidrager både fagligt og socialt til teamet ●

Evne til nærvær, omsorg og dialog med borgere og pårørende ●

Kan håndtere kompleksitet og forandringer både i daglige opgaver og organisatorisk ●

Løsningsorienteret, ansvarlig og struktureret, med sans for detaljen ●

Fortrolig med IT som dokumentationsredskab.●

Det får du hos os

Grundig introduktion til afdelingen og sundhedsområdet samt mulighed for mentorordning ●

Deltagelse i GRUS (Gruppe Udviklings Samtale) og 1-1 samtaler med leder ●

Et team med både nye og erfarne kollegaer ●

Struktureret og relevant kompetenceudvikling ●

Arbejdsplads centralt i Ballerup, tæt på både station og motorvej ●



Mulighed for at påvirke praksis og være med til forbedringer i modtagelse, udskrivelse, triage,

TOBS, medicinprocessen og sygeplejefaglige udredninger 

●

Stor grad af indflydelse i opgaveløsningen i samarbejde med borgere, pårørende og

kollegaer 

●

Fokus på faglighed og kontinuerlig kompetenceudvikling ●

Et arbejdsmiljø, hvor vi understøtter trivsel, fællesskab og engagement også i forandringer ●

Hvem er vi
Vi er en enhed med 50 ansatte, bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysio-
og ergoterapeuter.
Du bliver en del af et kompetent team med god humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper
hinanden med at nå i mål. Vi har høj social kapital, og arbejder ud fra vores fælles værdier:
faglighed, tillid, samarbejde og gensidig respekt.
Vi er en afdeling i forandring, og vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til
udvikling, faglig sparring og et godt grin også midt i de udfordringer, forandringerne bringer.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte leder Mia Olsen El Caidi telefon 4477 2858. 
Har du fået lyst til opleve en arbejdsdag på Korttidspladserne, så er du meget velkommen til at få
en studiedag eller nogle timer på pladserne.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads her.
Kvalitetsstandarden for sundheds- og omsorgspladser her
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Begge stillinger er som udgangspunkt på 37 timer.
Ansøgningsfrist: den 23. april 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlings-berettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Vi ser mangfoldighed som en styrke.Derfor opfordrer vi alle uansetkøn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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